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CULINARIUM

regio«+garantie

Caviezel
Giovanettoni AG

AKTIONEN VOM 28.04.25 - 03.05.25 (KW 18)

Apfel "Golden" KI. Il 4 IFCO a 12,5 kg 1.40 / kg
¢ - Best.-Nr. 10006 (17.50 / IFCO)

Herkunft: aus der Region CULINARIUM \-*/L/ Box a 6 kg 1.50/ kg
regiosgarantie Best.-Nr. 10065 (9.00/ Box)

Trauben blau Karton a 4,5 kg 4.80/ kg

Herkunft: SUdafrika»E

Best.-Nr. 13822

(21.60 / Karton)

Trauben weiss

Herkunft: Stidafrika Be=

Karton a 4,5 kg
Best-Nr. 13611

4.80 / kg
(21.60 / Karton)

Kopfsalat griin

. L d
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

regio-garantie

IFCO a 8 Stk
Best.-Nr. 23108

1.40/ Stk
(11.20 / IFCO)

Kartoffeln Jumbo
mehligkochend

w
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

regio«garantie

IFCO & 10 kg
Best.-Nr. 22404

1.50 / kg
(15.00 / IFCO)

Lauch grin

w
Herkunft: aus der Region CULINARIUM

regio«garantie

IFCO aca. 5 kg
Best.-Nr. 24111

3.20 / kg

(ca. 16.00/ IFCO)

Die Butter

Herkunft: Schweiz [i§

Block a 1 kg
Best.-Nr. 06.707

17.00 / kg

Jetzt aktuell:

Neu: Lattich cuumlUM

regio«garantie

w
Erdbeeren CULINARIUM £

regio«garantie

JETZT PROFITIEREN !!!
Aktionspreise nur giiltig beim Bezug von ganzen Einheiten.

Caviezel Giovanettoni AG = schontalstrasse 31 = 9320 arbon = tel. 071 447 11 00 = www.scaviezelag.ch = verkauf@scaviezelag.ch



